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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, Cl~NCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ 
DIRETORIA DE ENSINO 

Listagem de Alunos 

CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA: 
Estrutura de Curso: Vigente • Concomitante/ Subsequente 
Institui çlo: CAMPUS HORIZONTE 
Curso: Técnico em Loglstica 
Ano letivo: 2019 
Periodo letivo: 1 
Crlti6rto de agrupamento: Instituição 
DATA:06/02/2019 

Matricula Aluno 
20191302000037 ADRIANA JARDIM DE SANTANA 

2 20191302000266 ALYSSON ALVES BATISTA XAVIER DE BRITO 

3 20191302000142 ANA CAMILA CHAGAS DE SOUSA 
4 20191302000240 ANA PAULA ALVES DE CARVALHO 

5 20191302000088 ANTONIA JAINE ADELINO DA SILVA 

6 20191302000150 ANTONIA MICILENE DA CONCEIÇÃO DE 

7 20191302000258 ANTONIO ALEXANDRE FRANÇA DOS SANTOS 

8 20191302000312 ANTONIO MARCIANO BATISTA SANTIAGO 

9 20191302000290 CLECYONARYA CRISTYNE CARLOS DA 

10 20191302000134 ELANE CRISTINA NASCIMENTO VIANA 

11 20191302000339 ELIAS DOS SANTOS OLIVEIRA 

12 20191302000274 ELIVONE LOPES COSTA 

13 20191302000045 FABIO HONORATO DA SILVA 

14 20191302000169 FRANCISCA CLAUDIANA SILVA ANDRADE 

15 20191302000070 FRANCISCO FORTUNATO DOS SANTOS 

16 20191302000355 FRANCISCO GOMES PEREIRA 

17 20191302000347 HANIBAL VICTORIO DE SOUSA 

18 20191302000061 HIA YNE FERREIRA ROSA 

19 20191302000282 ISAIAS BELARMINO DA SILVA 

20 20191302000096 ISMAEL GUIMARÃES DE ALMEIDA 

21 20191302000193 JONAS PEREIRA NOGUEIRA 

22 20191302000231 JOSÉ MIRANDA DE LIMA FILHO 

23 20191302000053 JOSÉ VALDIZIO LOPES DA SILVA 

24 20191302000185 JOSIANE NOGUEIRA DE LIMA 

25 20191302000029 LEILYANNE MARIA COSTA DO NASCIMENTO 

26 20191302000304 LUCIO WLELIS COSTA DA SILVA 

27 20191302000215 LUIZ CARLOS GONDIM DE SOUSA 

28 20191302000118 MARIA CLEIDIANA RODRIGUES DOS SANTOS 

29 20191302000320 MARIA DA CONCEI ÃO PEREIRA DE ARAUJO 

30 20191302000177 MARIA ELIZANGELA DOS SANTOS 

31 20191302000010 PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 

32 20191302000100 REGILANE DA COSTA SILVA 

33 20191302000126 RICARDO JUNIOR HONORATO DA SILVA 

34 20191302000223 ROZANGELA GOMES PINHEIRO ALVES 

35 20191 302000207 WESLEY BEZERRA SILVA 
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Nº Matrícula Nome 
1 20191302000037 ADRIANA JARDIM DE SANTANA p 
2 20191302000266 ALYSSON ALVES BATISTA XAVIER DE BRITO 
3 20191302000142 ANA CAMILA CHAGAS DE SOUSA p 
4 20191302000240 ANA PAULA ALVES DE CARVALHO tJ\ ! ·,,._/' ~'"' r: "_111 }! Ti~ .Lo :,: cz;- 7 
5 20191302000088 ANTONIA JAINE ADELINO DA SILVA t-1\ 
6 20191302000150 ANTONIA MICILENE DA CONCEIÇÃO DE MORAES 

,, 
7 20191302000258 ANTONIO ALEXANDRE FRANÇA DOS SANTOS 
8 20191302000312 ANTONIO MARCIANO BATISTA SANTIAGO H 
9 20191302000290 CLECYONARYA CRISTYNE CARLOS DA SILVA 1J'JWA 1 

10 20191302000134 ELANE CRISTINA NASCIMENTO VIANA tv) 
11 20191302000339 ELIAS DOS SANTOS OLIVEIRA p 
12 20191302000274 ELIVONE LOPES COSTA 
13 20191302000045 FABIO HONORATO DA SILVA 
14 20191302000169 FRANCISCA CLAUDIANA SILV 
15 20191302000070 FRANCISCO FORTUNATO DO 
16 20191302000355 FRANCISCO GOMES PEREIRA (;,~..: 
17 20191302000347 HANIBAL VICTORIO DE SOUSA t..11 
18 20191302000061 HIAYNE FERREIRA ROSA p 
19 20191302000282 ISAÍAS BELARMINO DA SILVA H 
20 20191302000096 ISMAEL GUIMARÃES DE ALMEIDA 
21 20191302000193 JONAS PEREIRA NOGUEIRA t.l\ 
22 20191302000231 JOSÉ MIRANDA DE LIMA FILHO 
23 20191302000053 JOSÉ VALDIZIO LOPES DA SILVA 
24 20191302000185 JOSIANE NOGUEIRA DE LIMA I I""', .~ -,,n · - .,,uw1.nn 1IW'. ,\.')J.(Yl() 1 
25 20191302000029 LEILYANNE MARIA COSTA DO NASCIMENTO O 1 
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26 20191302000304 LUCIO WLELIS COSTA DA SILVA (:\ 
27 20191302000215 LUIZ CARLOS GONDIM DE SOUSA 
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